
o  V E O L I A

DODATEK ě. 2-
ke smlouvě o dodávce tepelné energie 
číslo smlouvy: 70018 ze dne 27.3.2002

uzavřený mezi:
Dodavatel:

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zapsaná:

Jednající: 
Bankovní spojení 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Veolia Energie ČR, a.s.
Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ 702 00 
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, 
spis.zn.: B 318

45 19 34 10 
CZ45193410

a
Odběratel:

Odběratel: 
Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zapsaná:

Zastoupen:

Dopravní podnik Ostrava a.s.
Ostrava, Moravská Ostrava, Poděbradova 494/2, PSČ 702 00 
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, 
spis.zn.: B 1104

Bankovní spojení 
Číslo účtu:
IČO :
DIČ :

61974757 
CZ61974757

Odběratel JE povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisu.

I.

Smluvní strany se dohodly, že ode dne účinnosti tohoto dodatku (viz čl. II. tohoto dodatku) se u výše uvedené 
smlouvy upravuje po dobu rekonstrukce OM Poděbradova 2 podlahová plocha pro dodávku teplé vody na 
m2 a dodávka tepla bude fakturována v jednoduché sazbě (viz ujednání o ceně, které je nedílnou součástí 
dodatku).
Zároveň ode dne účinnosti tohoto dodatku (viz čl. II. tohoto dodatku) se u OM Vítkovická 5 upravuje výše 
tepelného výkonu (stálá složka ceny) na ■ KW.

Seznam odběrných míst platný ode dne účinnosti tohoto dodatku:

Č.odb. číslo OM název OM m2nebyty m2byty kW/nebyty kW/byty
70018 B100-306/008 Poděbradova 2 (6477)
70018 B 100-3 06/513 Poděbradova 2 (VF6477)
70018 B 120-353/004 Vítkovická 5 (7261)

II.



o  V G O L I A

Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 1. 8. 2020, nebo dnem 
zveřejnění v registru smluv, podle toho, která skutečnost nastane později.

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tento dodatek věetně jeho nedílných souěástí v souladu se zákonem 
ě. 340/2015 Sb., o registru smluv („ZRS“), uveřejněn prostřednictvím registru smluv, pak jeho uveřejnění se 
zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou 
na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv zajistí dodavatel znečitelnění 
těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící 
obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, 
cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů 
zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaný dodatek neobsahuje 
žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která by požadoval zneěitelnit. V případě, že dodavatel 
uveřejní dodatek v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se odběratel nezveřejnit tento dodatek 
v registru smluv duplicitně

Další ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
Dnem podpisu tohoto dodatku nezaniká platnost a účinnost dosavadní Smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie 
č. 70018, rovněž nezaniká platnost a účinnost všech příloh, které byly mezi dodavatelem a odběratelem uzavřeny.

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:
Ujednání o ceně platné ode dne účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu.

Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Ostravě d n e ..............3.ÍL J . L .???.?.. V d n e . . . ? . ^ ' . . ^ . . ^ £

Za dodavatele:
jméno:
funkce:

zZaodběratele:
jméno:
funkce:



Číslo odběratele:70018

Ujednání o ceně
uzavřené mezi

Dodavatelem:
Veolia Energie ČR, a.s.
Ostrava, Moravská Ostrava, 28.října 3337/7, PSČ 709 74 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis.zn.: B 318 
IČO: 45 19 34 10
DIČ: CZ45193410

a

Odběratelem:

Dopravní podnik Ostrava a.s.
Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravč, spis.zn.: B 1104 
IČO: 61974757
DIČ: CZ619747571

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o cení tepelné energie a nosných médii v souladu ustanovení zák. č.89/2012 Sb.,
zák. č. 458/2000 Sb., zák.č.. 458/2000 Sb.,a zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s cenovým rozhodnutím Energetického 
regulaěního úřadu ě. 5/2018 ze dne 6.listopadu 2018, kterým se mění cenové rozhodnuti ERÚ ě.2/2013, k cenám tepelné energie, ve znění cenového 
rozhodnutí ERÚ ě. 4/2015.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je  její nedílnou součástí.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu teplé vody (vodné, stočné), bude 
dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba:

Kě/GJ

KČ/GJ

KČ/GJ
Kč/kW/měsíc

K cenám uvedeným v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH)
ve výši stanovené zákonem.

5. Toto ujednáni smluvních stran je platné ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami do 31. prosince 2020 a úěinnosti nabývá dne 1.8.2020 nebo 
dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejněni, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li toto ujednání účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v tomto ujednání se použijí na právní poměry ze smlouvy, vzniklé 
mezi smluvními stranami od 1.srpna 2020 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání..

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je  uvedeno v odběrovém diagramu.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu chladící energie v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na cenu chladící energie, 
a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit 
odběrateli bez odkladu po stanovení nové ceny.

8. Pro případ nedodržení terminu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši : dlužné částky
za každý den prodlení.



9. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tento dodatek včetně jeho nedílných součástí v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv („ZRS“), uveřejněn prostřednictvím registru smluv, pak jeho uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem 
stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv zajistí 
dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představuji výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství 
dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a 
dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaný dodatek neobsahuje 
žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní dodatek v registru smluv v souladu s tímto 
ujednáním, zavazuje se odběratel nezveřejnit tento dodatek v registru smluv duplicitně

V Ostravě dne: 3 (J -09' 2020

.......S ...........
Za dodavatele: /  
jméno:

a odběratele: 
jméno:

Stránka 2 z 2


